Exposição de Motivos nº 16/2021   SEASTH

Imbituba, 24 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

1. Encaminhamos a superior deliberação de Vossa Excelência, à anexa minuta de
proposição, que dispõe sobre a abertura de crédito especial no valor de R$ 24.000,00 (Vinte e
quatro mil reais) para o orçamento de 2021 do Fundo Municipal de Assistência Social e dá
outras providências.

2. Justificamos  a presente alteração, considerando que não foi previsto a modalidade
4.4.90 para o Projeto/Atividade 2.061 Proteção Social Especial de Alta Complexidade, no
orçamento do  Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS.

3. Nessas condições, submetemos à consideração de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

                        Stela Lane Napoleão

           Secretária Municipal de Assistência Social,

                                                e Habitação - SEASH

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
T

E
LA

 L
A

N
E

 N
A

P
O

LE
Ã

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

74
F

-3
E

9E
-6

B
B

B
-B

46
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A74F-3E9E-6BBB-B467

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

STELA LANE NAPOLEÃO (CPF 528.XXX.XXX-00) em 24/11/2021 16:47:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/A74F-3E9E-6BBB-B467